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Nurme 68 detailplaneeringu KSH eelhinnangu  

esitamine seisukoha väljendamiseks 

 

 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus on valmis Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas Nurme tn 68 

detailplaneeringu algatamiseks. Planeeringu eesmärgiks on muuta maa sihtotstarve 

üldkasutatavast maast elamumaaks ning jagada see väiksemateks kruntideks, millest enamikele 

kavandatakse üksikelamuid ja ühele ridaelamut. Kavandatav kruntide arv 12 tk (sh 9 elamumaad, 

2 üldmaad ja 1 teemaa). 

 

Koos detailplaneeringu algatamisega on otstarbekas otsustada keskkonnamõju strateegilise 

hindamise läbiviimise vajalikkuse üle. Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimise 

vajalikkuse üle otsustamisel on aluseks keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 

seadus (KeHJS)¹. 

 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus tellis keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eelhinnangu 

koostamise (Töö nr 22004411). KSH eelhinnang on teostatud eesmärgiga välja selgitada 

kavandatava tegevusega kaasnev võimalik keskkonnamõju ja selle ulatus. KSH eelhinnangus jõuti 

järeldusele, et tegemist on kehtivat üldplaneeringut muutva detailplaneeringuga, kuid kavandatud 

tegevuste elluviimisel ei ole põhjust eeldada KeHJS-e mõistes olulise ebasoodsa keskkonnamõju 

kaasnemist ja detailplaneeringu läbiviimiseks KSH algatamine ei ole vajalik. 

 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus on seisukohal, et Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas Nurme tn 

68 detailplaneeringule pole vaja algatada KSH. 

 

KeHJS¹ § 33 lg 6 alusel palume esitada oma seisukoht Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas 

Nurme tn 68 detailplaneeringu KSH eelhinnangule (Töö nr 22004411). 
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Lugupidamisega 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Olga Batluk 

osakonna juhataja 

 

 

 

Lisa: 

Lisa 1. Narva-Jõesuu linnas Nurme tn 68 detailplaneeringu KSH eelhinnang (Töö nr 22004411) 

https://files.teliahybridcloud.com/s/CJteCYs8Zt78xwR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olga Rudomina, planeeringuspetsialist, olga.rudomina@narva-joesuu.ee,  +372 5302 0276 
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